
Anglický jazyk, domácí studium, úkoly od 11. 5 do 15. 5. 2020 

 

Milé děti, 

máme tady opět nový týden a posíláme další úkoly.  

 

Pracovní sešit, strana27/cvičení 1, 2, 3, 4. Vše vypracuj do pracovního sešitu. 

1. Doplň slovíčka. 

2. Přečti si text a dej tři odstavce do správného pořadí. Napiš jen pořadí čísel tak, aby email 

dával smysl. 

3. Vypiš slova ze cvičení 2, která vypovídají o věku, výšce, vzhledu a členech rodiny. 

age –  

heigh –  

appearance 

family members –  

4. Máš nového anglického kamaráda. Doplň email o sobě. 

 

Tak miláčci, to je pro tento týden vše. Pište jen do pracovního sešitu a posílejte do 17. 5. 

2020. 

Budeme se na vás těšit ve škole. Nezapomeňte se přihlásit do školy a při prvním vstupu 25. 5. 

si vezměte čestné prohlášení o svém zdraví! 

vaše paní učitelky Jana Popovičová a Helena Vojkůvková 

 


